
 
 

VIKTIGT-LÄS NOGGRANT-SPARA FÖR FRAMTIDA BRUK 
Intransport, demontage av emballage och montage av sängen kräver minst två personer då tipprisk 
föreligger. 

Sängen levereras hopsatt med den övre sängdelen monterad på den nedre sängdelen. Nedre 
sängdelen fastskruvad på emballageskiva. 

Demontera sängen från emballageskiva genom att vika ut den nedre bädden och skruva loss de fyra, 
två på var sida, M5x16 skruvarna (1). Lyft loss sängen från emballageskivan och skruva loss 
fästvinklarna från emballageskivan.  

 

Sängplacering.                                                                                                                                                 
Sängen ska placeras med avstånd till vägg i huvud och fotände, hädanefter kallad vinkelvägg, enligt 
någon av nedan redovisade alternativ. Det skall vara 60-75mm eller över 230mm mellan rasskydd 
och vägg för att vara godkänt klämskyddsmått 

1. Avstånd mellan vinkelvägg och ände på säng 0mm. Ger att fästvinkel närmast vinkelvägg ska 
placeras 45mm från vinkelväggen.  

 



 
 

 

2. Avstånd mellan vinkelvägg och ände på säng 12mm. Ger att fästvinkel närmast vinkelvägg ska 
placeras 57mm från vinkelväggen. OBS! Väljs alternativ 2 ska montaget kompletteras med 
klämskyddslist på vinkelväggen monterad med ovankant 1377mm över golv. (medföljer i 
sängens kulör) 

 

 

 
3. Avstånd mellan vinkelvägg och ände på säng 180mm eller mer. Ger att fästvinkel närmast 

vinkelvägg ska placeras 225mm eller mer från vinkelväggen. 
 

 



 
 
 

Sängen skall monteras mot vägg och mot golv, skruvar medföljer ej. 

Verktygsbehov: Vattenpass, borrmaskin, träborr Ø6mm, borr anpassad för väggmaterial, 
stjärnmejsel, torx och insexnyckel. 

Iakttag försiktighet under montage, då sängen kan tippa innan den fästs mot vägg. 

Montage skall utföras noggrant och fackmannamässigt. 

Kontrollera att springor mellan sängfront och sängram är jämna och att fronterna inte skevar. Om 
sängfronterna skevar ska distanser placeras mellan vägg och sängram.               

Kontrollera att alla infästningsskruvar är ordentligt åtdragna. 

Följ tillverkarens anvisningar. 

Kontakta Sävar Snickeri AB vid osäkerhet.    

Storlek: Standardmått.                                                                                                                                                
Höjd: 1786mm, Höjd upp till övre sängbotten 1087mm, Höjd till nedre sängbotten 214mm.         
Bredd: 2152mm, Djup: 326/920mm, Madrasslängd: 2000mm, Madrassbredd: 800mm.   
Maxbelastning 100kg per bädd. 

Öppna sängar: Fatta tag i handtaget som sitter i fronterna på sängen och dra.  

Den övre slafen kan för bättre ergonomi vid bäddning fällas ytterligare. 

Från utfällt läge, sovläge, lyft övre bädd något. 

 



 
 
Styr spärren på klaffbeslagen uppåt enligt bild.        Fäll ned bädden till bäddläge. 

  

 

För att urkoppling av bäddläge, stäng sängen och öppna upp igen. 

 

 

  

Varning: Överslafen på sängen är inte lämplig för barn under sex års ålder på grund av risken för 
skador vid fall. 

Varning: Tänk på att inte hänga saker på sängen som barn kan fastna i, exempelvis rep, strängar, 
sladdar, krokar, bälte och väskor. 

Varning: Barn kan fastna mellan sängen och väggen, en takanslutning, taket, angränsande möbler 
och liknande. För att undvika risken för allvarliga skador är det av vikt att sängens placeras enligt 
anvisningarna i ”sängplacering”. 



 
 
Varning: Sänginfästning/konstruktionsdelar ska med jämna intervall kontrolleras. Upptäcks att någon 
del i sängen är trasig eller saknas skall sängen inte användas förrän felet åtgärdats. 

Vi rekommenderar madrasstjocklek 130mm inkl. bäddmadrass. 

Ett klargörande att ventilationen i rummet är nödvändigt för att hålla låg luftfuktighet för att 
förhindra mögel i och runt sängen. 

Överslafens madrasstjocklek får maximalt vara 130mm för att inte överskrida markeringen för 
maximal madrasstjocklek som finns på insida av rasskyddets huvud och fotände. 

Kontrollera att alla infästningsskruvar är ordentligt åtdragna. 

Uppfyller krav enligt EN 747-1:2012+A1:2015. 

Tillverkarens namn sitter på insida stålsida. 

Skötselråd: 

Torka med lätt fuktad trasa och milt rengöringsmedel. 

Torka med torr trasa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
Enably Sävar AB 
Box 24, 918 21  Sävar 
Tel: 090-70 66 50 
www.enably.se 


